[image: image1.emf]
	株式会社
ソアテックアビリティセンター

	〒761-0101
	香川県高松市春日町1709-6

	TEL：
	087-843-3381

	FAX：
	087-841-4177

てるコーチ レンタル料金価格表

	料金（税込）
	送料（税込）

	3日間
	22,000円
	（1台）
1,100円
	※商品到着日を含む3日間からご利用いただけます。

（3日間の例：4月9日（到着日）～4月11日）

以降は3日間ごとにレンタル料22,000円が加算されます。

日割り計算は致しませんので御了承下さい。

	6日間
	44,000円

	9日間
	66,000円

	12日間
	88,000円

	15日間
	110,000円

てるコーチレンタル
申 込 書
	ご　住　所
	〒

	TEL：
	FAX：

	メールアドレス：

	貴　社　名
	フリガナ

	お申込責任者様
	部署名：
	EQ \* jc2 \* "Font:AR P丸ゴシック体M" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)：

	ご注文台数
	台
	見 積 書
	要　・　不要

	ご希望期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	納品場所
※上記ご住所と異なる
場合、ご記入下さい
	〒

	TEL：
	FAX：

	メールアドレス：

	備 考

	※代金は本体発送時に請求書を同梱いたしますので、本体到着後2週間以内にお振込みをお願い申し上げます。